

SY 2025 - 26 A La Carte Pricing

Beverages

Item #	Description	Pack	Case Price	Unit Price	A la Carte Price	Grade Level
790361	Water	35	\$6.08	\$0.17	\$0.50	All
726950	Gatorade, Grape 12 oz.	24	\$16.28	\$0.68	\$1.50	HS
834391	Gatorade, Glacier Freeze 20 oz.	24	\$23.90	\$1.00	\$2.00	HS
837421	Gatorade, Glacier Freeze 12 oz.	24	\$16.28	\$0.68	\$1.50	HS
834374	Gatorade Glacier Freeze Cherry 20 Oz	24	\$23.90	\$1.00	\$2.00	HS
224830	Gatorade, Fruit-Punch 12 oz.	24	\$16.28	\$0.68	\$1.50	HS
488852	Juice, Orange 10 oz. Shelf-Stable	24	\$22.26	\$0.93	\$2.00	HS
653341	Izze, Apple Sparkling Water 8.4 oz.	24	\$16.52	\$0.69	\$1.50	MS & HS
653360	Izze, Clementine Sparkling Water 8.4 oz.	24	\$16.52	\$0.69	\$1.50	MS & HS
653350	Izze, Blackberry Sparkling Water 8.4 oz.	24	\$16.52	\$0.69	\$1.50	MS & HS
838062	Juice, Smoothie, Straw./Banana 7.6 oz.	48	\$47.76	\$1.00	\$2.00	HS
874273	Ice, Blue Raspberry 16oz	12	\$11.94	\$1.00	\$2.00	HS
660546	Ice, Black Raspberry 16 oz	12	\$11.94	\$1.00	\$2.00	HS
790361	Ice, Strawberry Citrus 16oz	12	\$11.94	\$1.00	\$2.00	HS
284952	Ice, Watermelon Lemonade 16 oz	12	\$11.94	\$1.00	\$2.00	HS

Snacks

Item #	Description	Pack	Case Price	Unit Price	A la Carte Price	Grade Level
266020	Strawberry Yogurt Snack Mix	60	\$28.09	\$0.47	\$1.00	All
618862	Rice Krispie Treat	80	\$37.02	\$0.46	\$1.00	All
646562	Fruit Roll Up (Crazy Colors)	96	\$26.56	\$0.28	\$1.00	All
590975	Fruit Roll Up (Hot Colors)	96	\$26.56	\$0.28	\$1.00	All
646582	Fruit Roll Up (Strawberry RS)	96	\$26.56	\$0.28	\$1.00	All
265971	Chocolate Caramel Snack Mix	60	\$28.09	\$0.47	\$1.00	All
411692	Confetti Cookies - Frosting Filled	120	\$59.52	\$0.50	\$1.00	All
864022	Triple Chocolate Cookies - Fudge Filled	120	\$59.87	\$0.50	\$1.00	All
645331	CC Rice Krispie Treat	80	\$37.02	\$0.46	\$1.00	All
405983	Baked Cheddar Sour Cream Chips	60	\$24.57	\$0.41	\$1.00	All
714230	Baked Original Chips	60	\$24.57	\$0.41	\$1.00	All
575570	Baked BBQ Chips	60	\$24.57	\$0.41	\$1.00	All
419480	Popcorn White Cheddar	72	\$31.69	\$0.44	\$1.00	All
903334	Mini CC Cookies Grandma's	80	\$35.26	\$0.44	\$1.00	All
161872	Mini Blueberry Bites Grandma's	80	\$35.26	\$0.44	\$1.00	All
108310	Scooby Fruit Snacks	96	\$31.82	\$0.33	\$1.00	All
	PopTart 2 count	72	\$39.57	\$0.55	\$1.00	All
565850	Sausage Snack Sticks, Beef	144	\$65.92	\$0.46	\$1.00	All
786801	Mozzarella String Cheese	168	\$40.57	\$0.24	\$0.50	All
411692	Cookie, Confetti Cake	120	\$60.70	\$0.51	\$1.00	All
864022	Cookie, Triple Chocolate	120	\$60.70	\$0.51	\$1.00	All

Chips

Item #	Description	Pack	Case Price	Unit Price	A la Carte Price	Grade Level
163431	White Nacho Cheese RF SS	72	\$29.36	\$0.41	\$1.00	All
284751	Tortilla RF 1 GE	104	\$38.75	\$0.37	\$1.00	All
256371	Baked Chili Cheese	104	\$42.11	\$0.40	\$1.00	All
662512	Tortilla RF Large 2 GE	64	\$37.25	\$0.58	\$1.25	All
456090	Nacho Cheese RF SS	72	\$29.36	\$0.41	\$1.00	All
541502	Cool Ranch RF SS	72	\$29.36	\$0.41	\$1.00	All
737611	Bold & Spicy RF SS	72	\$29.36	\$0.41	\$1.00	All

696871	Baked Scoops RF SS	72	\$25.04	\$0.35	\$1.00	All
788670	Spicy Sweet Chili RF SS	72	\$29.36	\$0.41	\$1.00	All
537871	Cheese Curls, Cheddar RF SS	72	\$29.36	\$0.41	\$1.00	All
338670	Flaming Hot Cheese Curls SS	104	\$42.11	\$0.40	\$1.00	All
191090	Crunchy Cheese Curls	104	\$42.11	\$0.40	\$1.00	All
515364	Salt & Vinegar	60	\$28.70	\$0.48	\$1.00	All
600331	Jalapeno Kettle Chips	64	\$39.50	\$0.62	\$1.25	All
600322	Original Kettle Chips	64	\$39.50	\$0.62	\$1.25	All

Crackers

Item #	Description	Pack	Case Price	Unit Price	A la Carte Price	Grade Level
282422	Cheez-Its	175	\$37.47	\$0.21	\$0.50	All
159381	Dick & Jane Edu. Snacks Presidents	120	\$29.97	\$0.25	\$0.50	All
159371	Dick & Jane Edu. Snacks States	120	\$29.97	\$0.25	\$0.50	All
159361	Dick & Jane Edu. Snacks English/Spanish	120	\$29.97	\$0.25	\$0.50	All
243371	Otis Spunkmeyer Cookies CC	384	\$58.06	\$0.15	\$0.50	All
194510	Goldfish Grahams Fun Shape Cinnamon	300	\$58.07	\$0.19	\$0.50	All
198472	Goldfish Grahams Fun Shape Vanilla	300	\$58.07	\$0.19	\$0.50	All
112702	Goldfish WG Cracker Colors; Cheddar	300	\$66.21	\$0.22	\$0.50	All
282471	Keebler Graham Cracker	150	\$24.35	\$0.16	\$0.50	All
565226	Cheez-Its Spicy Buffalo	175	\$37.55	\$0.21	\$0.50	All
859550	Graham, Scooby Doo Sticks	210	\$48.50	\$0.23	\$0.50	All
565223	Choc. Graham Scooby Doo Sticks	210	\$48.50	\$0.23	\$0.50	All

Fruit

Item #	Description	Pack	Case Price	Unit Price	A la Carte Price	Grade Level
907621	Tree Top Apple Crisps Strawberry	125	\$38.44	\$0.31	\$0.75	All
531681	Craisins Strawberry	200	\$47.38	\$0.24	\$0.50	All
636402	Craisins Cherry	200	\$47.38	\$0.24	\$0.50	All

Fruit Juice

Item #	Description	Pack	Case Price	Unit Price	A la Carte Price	Grade Level
698332	Apple Juice Box 6.75 oz.	40	\$12.44	\$0.31	\$0.75	All
698340	Fruit Punch Juice Box 6.75 oz.	40	\$12.45	\$0.31	\$0.75	All
698351	Orange Tangerine Juice Box 6.75 oz.	40	\$12.61	\$0.32	\$0.75	All
698361	Very Berry Juice Box 6.75 oz.	40	\$12.47	\$0.31	\$0.75	All
207990	Apple Juice 4 oz.	70	\$12.61	\$0.18	\$0.50	All
403040	Grape Juice 4 oz.	70	\$14.41	\$0.21	\$0.50	All
403021	Orange Pineapple Juice 4 oz.	70	\$15.27	\$0.22	\$0.50	All
135470	Fruit Punch 4 oz.	72	\$14.43	\$0.20	\$0.50	All